
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αναγνώριση του φυσικού πόρου «Νερό Γεώτρη-
σης Ποϊρό στο Ξινό Νερό του Δήμου Αμυνταίου», 
ως ιαματικού.

2 Έκδοση απόφασης περί παράτασης της προθε-
σμίας για την υποβολή εκπρόθεσμων δηλώσεων 
και για την κατάθεση αιτήσεων διόρθωσης προ-
δήλου σφάλματος, για τις περιοχές της μελέτης 
με τίτλο «Μελέτη Κτηματογράφησης για την ολο-
κλήρωση δημιουργίας Εθνικού Κτηματολογίου 
στους Καλλικρατικούς Δήμους Αλεξανδρουπόλε-
ως, Σαμοθράκης και Σουφλίου της Περιφερειακής 
Ενότητας Έβρου της Περιφέρειας Ανατολικής Μα-
κεδονίας & Θράκης και Παροχή Υποστηρικτικών 
Υπηρεσιών» και κωδικό ΚΤ2-01.

3 Έκδοση απόφασης περί παράτασης των προθε-
σμιών για την υποβολή εκπρόθεσμων δηλώσεων 
και για την κατάθεση αιτήσεων διόρθωσης προ-
δήλου σφάλματος, για τις συμβάσεις με κωδικούς 
ΚΤ1-09, ΚΤ1-12 και ΚΤ1-18.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 9064 (1)

Αναγνώριση του φυσικού πόρου «Νερό Γεώτρη-

σης Ποϊρό στο Ξινό Νερό του Δήμου Αμυνταίου», 

ως ιαματικού. 

 Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 4 και 5 του ν. 3498/2006 «Ανάπτυξη ιαμα-

τικού τουρισμού και λοιπές διατάξεις» (Α’ 230), όπως τρο-
ποποιήθηκαν με το άρθρο 66 του ν. 4582/2018 (Α’ 208) 
και το άρθρο 24 του ν. 4602/2019 (Α’ 45).

2. Την παρ. 4 του άρθρου 18 του ν. 4602/2019 «Έρευνα 
εκμετάλλευση και διαχείριση του γεωθερμικού δυναμι-
κού της Χώρας, σύσταση Ελληνικής Αρχής Γεωλογικών 

και Μεταλλευτικών Ερευνών, ιδιοκτησιακός διαχωρισμός 
δικτύων διανομής φυσικού αερίου και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 45).

3. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133) και συγκεκριμένα την παρ. 1 του άρθρου 109.

4. Τον ν.  4727/2020, «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Εν-
σωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονι-
κές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

5. Τον ν. 3270/2004 «Αρμοδιότητες του Υπουργείου 
Τουριστικής Ανάπτυξης και θέματα τουρισμού» (Α’ 187).

6. Το άρθρο 2 του π. δ. 123/2016 (Α’ 208) περί ανασύ-
στασης του Υπουργείου Τουρισμού.

7. Το π. δ. 127/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Τουρι-
σμού» (Α’ 157).

8. Την υπ’ αρ. 5614/21.3.2022 απόφαση του Υπουργεί-
ου Τουρισμού «Τοποθέτηση της Διονυσοπούλου Πανα-
γιώτας του Παναγιώτη, στη θέση της Προϊσταμένης της 
Γενικής Διεύθυνσης Τουριστικής Πολιτικής του Υπουρ-
γείου Τουρισμού» (ΑΔΑ: ΨΕΘΩ465ΧΘΟ- ΩΘΑ).

9. Την υπ’ αρ. 16655/22.12.2006 απόφαση του Υπουρ-
γού Τουριστικής Ανάπτυξης «Διαδικασία αναγνώρι-
σης ιαματικών φυσικών πόρων» (Β’ 1932), όπως τρο-
ποποιήθηκε με τις υπ’ αρ. 17414/2.10.2009 (Β’ 2215), 
1721/4.2.2013 (Β’ 188) και 22527/30.10.2014 (Β’ 2997), 
όμοιες αποφάσεις.

10. Την υπ’ αρ. 647/13.1.2015 (Υ.Ο.Δ.Δ. 30) απόφα-
ση του Υπουργού Τουρισμού «Συγκρότηση και ορι-
σμός μελών της Επιτροπής Προστασίας Ιαματικών 
Φυσικών Πόρων του άρθρου 10 του ν.  3498/2006 
(Α’  230)», όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’  αρ. 
25887/14.12.2015 (Υ.Ο.Δ.Δ.  928), 6452/10.4.2017 
(Υ.Ο.Δ.Δ.  175), 7826/5.5.2017 (Υ.Ο.Δ.Δ.  219), 13658/
4.8.2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 403), 18964/9.10.2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 538), 
21369/16.11.2017 (Υ.Ο.Δ.Δ.  625), 12304/26.6.2019 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 418), 21666/5.12.2019 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1100), 2081/ 
5.2.2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 130), 6899/6.5.2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 370), 
13252/19.8.2020 (Υ.Ο.Δ.Δ.  704), 4296/10.3.2021 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 230), 14165/6.8.2021 (Υ.Ο.Δ.Δ. 716) αποφάσεις.

11. Την υπ’ αρ. 27075/30.12.2015 αίτηση του Δήμου 
Αμυνταίου με συνημμένο φάκελο δικαιολογητικών, για 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

15 Μαΐου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3182

34293

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.05.15 20:06:47
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ34294 Τεύχος B’ 3182/15.05.2023

την αναγνώριση του φυσικού πόρου «Νερό Γεώτρηση 
Ποϊρό στο Ξινό Νερό του Δήμου Αμυνταίου», ως ιαμα-
τικού.

12. Τα υπ’ αρ. 15525/16.8.2016 και 10941/31.5.2022 
συμπληρωματικά δικαιολογητικά του Δήμου Αμυνταίου.

13. Τα Πρακτικά της 48ης συνεδρίασης/17.10.2017 
της Επιτροπής Προστασίας Ιαματικών Φυσικών Πόρων 
(Ε.Π.Ι.Φ.Π.).

14. Τη σύμφωνη γνώμη της Επιτροπής Προστασίας 
Ιαματικών Φυσικών Πόρων (Ε.Π.Ι.Φ.Π.) για την αναγνώ-
ριση του φυσικού πόρου «Νερό Γεώτρηση Ποϊρό στο 
Ξινό Νερό του Δήμου Αμυνταίου» ως ιαματικού, όπως 
αποτυπώθηκε στην Γνωμοδότηση της 67ης συνεδρία-
σης/16.11.2022 της Επιτροπής Προστασίας Ιαματικών 
Φυσικών Πόρων (α. π. 42/24.01.2023 Ε.Π.Ι.Φ.Π.).

15. Το από τον Φεβρουάριο 2022 τοπογραφικό διά-
γραμμα σε κλίμακα 1:1000 του Πολιτικού Μηχανικού Νι-
κόλαου Αραϊλόπουλου, εγκεκριμένο και θεωρημένο στις 
30.3.2023 και στις 11.4.2023 από το Τμήμα Μελετών και 
Τεχνικών Έργων της Διεύθυνσης Χωρικού Σχεδιασμού 
και Υποδομών και την Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυν-
σης Τουριστικής Πολιτικής του Υπουργείου Τουρισμού 
αντίστοιχα, ως προς την ορθότητα της θέσης του ιαμα-
τικού φυσικού πόρου, σύμφωνα με τις συντεταγμένες 
που αναγράφονται στη γνωμοδότηση της 67ης συνεδρί-
ασης/16.11.2022 της Επιτροπής Προστασίας Ιαματικών 
Φυσικών Πόρων.

16. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1

Αναγνώριση Φυσικού Πόρου ως Ιαματικού
Αναγνωρίζεται ως ιαματικός, ο φυσικός πόρος «Νερό 

Γεώτρησης Ποϊρό στο Ξινό Νερό του Δήμου Αμυνταίου», 
που βρίσκεται στον Δήμο Αμυνταίου, οικισμός: «Ξινό 
Νερό»,περιοχή εμφάνισης «Ξινό Νερό», τοπωνύμιο θέ-
σης εμφάνισης: «Ποϊρό» της Περιφερειακής Ενότητας 
Φλώρινας, Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας, με γεω-

γραφικό προσδιορισμό του χώρου του υδροσημείου: 
Συντεταγμένες θέσης σύλληψης Ι.Φ.Π. σε ΕΓΣΑ 87: Χ= 
298056,48 Υ=4506062,80 Ζ=667,72.

Άρθρο 2

Χαρακτηριστικά και Ιδιότητες Ιαματικού Φυσικού Πό-
ρου

1. Ο φυσικός πόρος «Νερό Γεώτρησης Ποϊρό στο Ξινό 
Νερό του Δήμου Αμυνταίου» έχει θερμοκρασία 15οC, 
ηλεκτρική αγωγιμότητα (μ.ο:) 1232 μS/cm, ενεργός οξύ-
τητα (pH) (μ.ο.): 6,3, ραδιενεργά στοιχεία: ραδόνιο (Rn) 
(μ.ο.): 2± 1 Bq/l, ράδιο (Ra) (μ.ο.): < 0,1 Bq/l, Ουράνιο 
(U): #***# 0,5 Bq/l, χημικά στοιχεία: Ca2+, HCO3, CO2. Η 
παροχή σε κυβικά μέτρα ανά ώρα είναι: 12m3/h. O φυσι-
κός πόρος χαρακτηρίζεται και ταυτοποιείται ως: Ψυχρός, 
Μεσομεταλλικός, Όξινος, Ανθρακούχος, Ασβεστούχος, 
Οξυανθρακούχος.

2. Τρόπος χρήσεως: Λουτροθεραπεία.
3. Ιαματικές Ιδιότητες:
Ενδείξεις: γαστρεντερικό σύστημα, καρδιαγγειακό 

σύστημα, ουροποιητικό σύστημα Αντενδείξεις: σε πε-
ριπτώσεις καρδιακής υπέρτασης, δερματικών ελκών, 
πρόσφατου εμφράγματος του μυοκαρδίου, στένωση 
της μιτροειδούς βαλβίδας, παθήσεις του αναπνευστικού 
συστήματος, που συνοδεύονται από υπερκαπνία και σε 
περιπτώσεις αγγειακών εγκεφαλικών παθήσεων.

Άρθρο 3

Τοπογραφικό διάγραμμα
Συνδημοσιεύεται με την παρούσα απόφαση σε φωτο-

σμίκρυνση, επικαιροποιημένο τοπογραφικό διάγραμμα 
του εν λόγω πόρου σε κλίμακα 1:1000 του Πολιτικού Μη-
χανικού Νικόλαου Αραϊλόπουλου, το οποίο έχει εγκριθεί 
και θεωρηθεί στις 30.03.2023 και στις 11.04.2023 από το

Τμήμα Μελετών και Τεχνικών Έργων της Διεύθυνσης 
Χωρικού Σχεδιασμού και Υποδομών και την Προϊστα-
μένη της Γενικής Διεύθυνσης Τουριστικής Πολιτικής του 
Υπουργείου Τουρισμού αντίστοιχα, ως προς την ορθό-
τητα της θέσης του ιαματικού φυσικού πόρου «Νερό 
Γεώτρησης Ποϊρό στο Ξινό Νερό του Δήμου Αμυνταίου».



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 34295Τεύχος B’ 3182/15.05.2023



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ34296 Τεύχος B’ 3182/15.05.2023



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 34297Τεύχος B’ 3182/15.05.2023



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ34298 Τεύχος B’ 3182/15.05.2023



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 34299Τεύχος B’ 3182/15.05.2023

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 4 Μαΐου 2023

Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ

Ι

      Αριθμ. απόφ. 229/5 (2)

Έκδοση απόφασης περί παράτασης της προθε-
σμίας για την υποβολή εκπρόθεσμων δηλώσεων 
και για την κατάθεση αιτήσεων διόρθωσης προ-
δήλου σφάλματος, για τις περιοχές της μελέτης 
με τίτλο «Μελέτη Κτηματογράφησης για την ολο-
κλήρωση δημιουργίας Εθνικού Κτηματολογίου 
στους Καλλικρατικούς Δήμους Αλεξανδρουπό-
λεως, Σαμοθράκης και Σουφλίου της Περιφερεια-
κής Ενότητας Έβρου της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης και Παροχή Υποστηρικτι-
κών Υπηρεσιών» και κωδικό ΚΤ2-01.

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ.
ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ  

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της περ. β της παρ. 8 του άρθρου 2 

του ν. 2308/1995, «Κτηματογράφηση για τη δημιουργία 
Εθνικού Κτηματολογίου. Διαδικασία έως τις πρώτες εγ-
γραφές στα κτηματολογικά βιβλία και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 114), της παρ. 5 του άρθρου 6A του ν. 2308/1995, 
καθώς και του άρθρου 13 του ν. 2308/1995 σε συνδυα-
σμό με τις διατάξεις των παρ. 1 και 11 του άρθρου 1 του 
ν. 4164/2013 «Συμπλήρωση των διατάξεων περί Εθνικού 
Κτηματολογίου και άλλες ρυθμίσεις» (Α’ 156).

2. Τις διατάξεις των παρ. 1, 3 και 4 του άρθρου 1 και 
την παρ. 1 του άρθρου 4 του ν. 4512/2018 «Ρυθμίσεις για 
την εφαρμογή των Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων του 
Προγράμματος Οικονομικής Προσαρμογής και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 5).

3. Τις διατάξεις της παρ.  2 του άρθρου έκτου του 
ν. 4617/2019 «Κύρωση του Πρωτοκόλλου της Ναγκόγια 
σχετικά με την πρόσβαση στους γενετικούς πόρους και 
τον δίκαιο και ισότιμο καταμερισμό των οφειλών που 
απορρέουν από τη χρησιμοποίησή τους, στη Σύμβαση 
των Ηνωμένων Εθνών για τη Βιοποικιλότητα και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 88).

4. Το άρθρο 1 του π.δ. 3/2021 (Α’ 3) σύμφωνα με το 
οποίο μεταφέρεται από το Υπουργείο Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας στο Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνησης 
η Εποπτεία του ν.π.δ.δ. Ελληνικό Κτηματολόγιο.

5. Τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου 13Α του 
ν. 2308/1995.

6. Την υπ’ αρ. 2317588/28.04.2023 Εισήγηση του Προ-
έδρου του Δ.Σ., ως ασκούντα χρέη Γενικού Διευθυντή.

7. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζει:

Άρθρο Μόνον

Ορίζεται η 30η Σεπτεμβρίου 2023, ως ημερομηνία μέ-
χρι την οποία θα επιτρέπεται η υποβολή εκπρόθεσμων 
δηλώσεων, κατά τα οριζόμενα στην παρ. 8 του άρθρου 
2 του ν. 2308/1995, όπως ισχύει και η κατάθεση αίτησης 
διόρθωσης προδήλου σφάλματος κατά τα οριζόμενα 
στην παρ. 8 του άρθρου 2 και στην παρ. 5 του άρθρου 
6α του ν. 2308/1995 όπως ισχύουν, στις υπό κτηματο-
γράφηση περιοχές των Προκαποδιστριακών Δήμων/
Κοινοτήτων Άβαντος, Αισύμης, Δωρικού, Κίρκης, Μά-
κρης, Νίψης, Πέπλου, Πυλαίας, Συκορράχης, Τριφυλλίου, 
Φερών του Καλλικρατικού Δήμου Αλεξανδρούπολης, 
των Προκαποδιστριακών Δήμων/Κοινοτήτων Αμορίου, 
Δαδιάς, Κορνοφωλέας, Κυριακής, Λαβάρων, Λαγυνών, 
Λευκίμμης, Λυκόφωτος, Λύρας, Μάνδρας, Μαυροκκλη-
σίου, Μικρού Δερείου, Προβατώνος, Πρωτοκκλησίου, 
Σουφλίου, Τυχερού του Καλλικρατικού Δήμου Σουφλίου 
και του Προκαποδιστριακού Δήμου Σαμοθράκης του 
Καλλικρατικού Δήμου Σαμοθράκης της Περιφερειακής 
Ενότητας Έβρου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδο-
νίας και Θράκης της σύμβασης με κωδικό ΚΤ2-01.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 4 Μαΐου 2023

Ο Πρόεδρος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΘΑΚΗΣ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 229/4 (3)

Έκδοση απόφασης περί παράτασης των προθε-
σμιών για την υποβολή εκπρόθεσμων δηλώσε-
ων και για την κατάθεση αιτήσεων διόρθωσης 
προδήλου σφάλματος, για τις συμβάσεις με κω-
δικούς ΚΤ1-09, ΚΤ1-12 και ΚΤ1-18. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. 
ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της περ. β της παρ. 8 του άρθρου 2 

του ν. 2308/1995, «Κτηματογράφηση για τη δημιουργία 
Εθνικού Κτηματολογίου. Διαδικασία έως τις πρώτες εγ-
γραφές στα κτηματολογικά βιβλία και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 114) και της παρ. 5 του άρθρου 6α του ν. 2308/1995, 
καθώς και του άρθρου 13 του ν. 2308/1995 σε συνδυα-
σμό με τις διατάξεις των παρ. 1 και 11 του άρθρου 1 του 
ν. 4164/2013 «Συμπλήρωση των διατάξεων περί Εθνικού 
Κτηματολογίου και άλλες ρυθμίσεις» (Α’ 156).

2. Τις διατάξεις των παρ. 1, 3 και 4 του άρθρου 1 και 
την παρ. 1 του άρθρου 4 του ν. 4512/2018 «Ρυθμίσεις για 
την εφαρμογή των Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων του 
Προγράμματος Οικονομικής Προσαρμογής και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 5).

3. Τις διατάξεις της παρ.  2 του άρθρου έκτου του 
ν. 4617/2019 «Κύρωση του Πρωτοκόλλου της Ναγκόγια 
σχετικά με την πρόσβαση στους γενετικούς πόρους και 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ34300 Τεύχος B’ 3182/15.05.2023

τον δίκαιο και ισότιμο καταμερισμό των οφειλών που απορρέουν από τη χρησιμοποίησή τους, στη Σύμβαση των 
Ηνωμένων Εθνών για τη Βιοποικιλότητα και άλλες διατάξεις» (Α’ 88).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του π.δ. 3/2021 (Α’ 3).
5. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 13Α του ν. 2308/1995.
6. Την υπ’ αρ. 2319623/28.4.2023 Εισήγηση του Πρoέδρου του Δ.Σ., ως ασκούντα χρέη Γενικού Διευθυντή.
7. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογι-

σμού, αποφασίζει:

Άρθρο Μόνον

Ορίζεται ως ημερομηνία μέχρι την οποία είναι επιτρεπτή η υποβολή εκπρόθεσμων δηλώσεων, κατά τα οριζό-
μενα της παρ. 8 στο άρθρο 2 του ν. 2308/1995 και η κατάθεση αίτησης διόρθωσης προδήλου σφάλματος, κατά τα 
οριζόμενα στην παρ. 8 του άρθρου 2 και στην παρ. 5 του άρθρου 6Α του ν. 2308/1995, στους προκαποδιστριακούς 
Δήμους/Κοινότητες των υπό κτηματογράφηση περιοχών του κάτωθι πίνακα:

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02031821505230008*

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 4 Μαΐου 2023

Ο Πρόεδρος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΘΑΚΗΣ   


